

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Jámy-ČOV a kanalizace**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**  
**Vodárenská 244/2**  
**59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4**

IČ: **43383513**  
DIČ: **CZ43383513**

Zhotovitel: **KVIS Pardubice a.s.**  
**Rosice151, Zelená louka**  
**533 53 Pardubice**

IČ: **46506934**  
DIČ: **CZ46506934**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			40 595,06
PSV			0,00
MON			0,00
<b>Celkem</b>			<b>40 595,06</b>

**Cena celkem bez DPH**

**40595,06 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **9.11.2016**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -

SO 101 Stoky splaškové kanalizace, stoka "B"

Podrobná charakteristika jednotlivých položek je uvedena v přílohách H.1 Společné specifikace a H.2 Technické specifikace.

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			40 595,06
Cena celkem					40 595,06

## Položkový rozpočet - ZL

S:	Jámy-ČOV a kanalizace
O:	<b>ZL - hornina třídy 6</b>
R:	<b>Odpočty</b>
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-17 258,74
9	132201203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3	m3	-25,93934	110,00	-2 853,33
10	132301203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3	m3	-6,48483	150,00	-972,72
11	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	-6,48483	650,00	-4 215,14
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-38,90900	10,00	-389,09
25	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-38,90900	175,00	-6 809,08
27	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m, meziskládka	m3	-8,94907	30,00	-268,47
31	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-38,90900	45,00	-1 750,91

R:	<b>Přípočty</b>
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				57 853,80
12	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	38,90900	1 250,00	48 636,25
23	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	38,90900	10,00	389,09
26	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	38,90900	175,00	6 809,08
28	162401152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2000 m, meziskládka	m3	8,94907	30,00	268,47
32	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	38,90900	45,00	1 750,91

<b>CELKEM:</b>	<b>40 595,06</b>
----------------	------------------